СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
РЕШЕНИЕ

(тридцать третьей сессии)
от 26.12.2022 г                                                                    № 118

О добровольном сложении обязанностей   председателя Совета депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения Королевского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на основании заявления Никоновой Натальи Степановны о добровольном сложении обязанностей   председателя Совета депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
      1. Удовлетворить добровольное сложение полномочий  председателя Совета депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области Никоновой Натальи Степановны на основании личного заявления.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя мандатной комиссии Совета депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  Мамаева  Виктора  Анатольевича.
И.О. Председателя Совета депутатов
Королевского  сельсовета

Колыванского района
Новосибирской области                           ____________            С.М. Безуглов